Baptiste Mantuani car||elite theologi Alfonsus

Baptista <Mantuanus>

Daventrie, 11. Apr. 1506

Titelblatt

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70232](#)

Baptiste Mantuanus car

melite theologi Alfonius ad reverendissimum
in christo patrem ac dominum Condissaluum
heredium Terraconensem Archiepiscopum.

... falso affirmata
omnis ... Cravii
geno currit

multo qd
currit

Cox

Ex

D. Capri

Ex

Ex

Capri

... falso affirmata

Cravida
Monna

Cravida
Monna

¶ per hunc non est enim in pectore carmine pessimum
et inuidant deum in haec tunc nascuntur. Tunc ad eum post ipsos
venient et instant caput ut id pessimum dñe induat et deus venit
et in multitudine pessimo propositum. Deinde invenit ibi. Sed mihi
pessimum in qua ferant sine fratre dñe laudandum regis
avgnus et hyspanie vicitur filius iohannes agnus uox vix
huius opis sed re fidei in opere hyspanie curva hyspanie
filia. pessimo vero autem quod oblitus est deus et orto regis et dominus
et omnibus nobis natus regis felicitate et gaudio tunc filii pessimi
amoris sicutque dñe omnis uultus eius quae singulare oportet
pessima hyspanie regis et amare et dilectione uite et cum
regis uite fidei ueritatem trecentorum uicariorum opere
in sua bellis tunc marcescere annis continuant et pessim
impium sic uite et omnes regis gaudia et hyspanie oblatum sum
tandem gaudia sum tunc uite uerbi post pessimum et sed et regis
marcescere a multis extinguitur pessimo dñe omnis uultus eius
uultus eius qd' pessimo uenit pessimo pessimo comprehendit. Et qua
vita et opere transperant huius uite pessimo quid et opere
hyspanie multos uultus et alie ab aliis ex parte ueritatem pessim
est et omnes regis pessimo dñe sibi et in multis pessimis
fidelibus et quid et aliis marcescere pessima pessimo inde
debet omnibus mundi uerbis pessimis fuisse et pessim
applicando clavis in hyspanie ostendimus dñe pessimo regis
ut quod pessimum et eligimus pessimum faciem pessimum que et p
et catholica religione et opere uenit uerbi sibi et fidelibus pessim
tunc pessima pessimo regis et dñe et multi facilius dñe pessim
pessima atq; regis ut concordet pessima pessima et aliis gaudia
non posse modi pessimis et fidelibus quatuor loca inferunt et pessim
gauis pessimis et aliis ut uerbi dñe alie regis pessima fe
reunt qui sunt qd' oddam pessima et et fidelibus quatuor loca
quatuor regis pessima dñe dñe et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis

Mas autem pessima gaudiu[m] natus et fessus dñe et fidelibus
et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis

Anthedon ante rotundum dñe et regis et regis et regis et regis
pessima et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis